



Gdańsk, dnia 21.12.2023 r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy zadania „ Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy na potrzeby Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska”

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia sygn. akt. 17/BZP-PU.521.16.2023/W/MN, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska udziela poniższego wyjaśnienia:

Pytanie nr 1:

Dot. pkt. 1 Badania wstępne - 45 osób

Proszę o uściślenie liczby planowanych do zatrudnienia pracowników w podziale na:

- Badania wstępne - pracowników obsługujących monitor ekranowy powyżej 4 godzin (stanowiska urzędnicze)
- Badania wstępne - pracowników obsługujących monitor ekranowy powyżej 4 godzin (stanowiska urzędnicze) w tym pracowników używających samochodu prywatnego w celach służbowych -15
- Badania wstępne - pracowników obsługujących monitor ekranowy powyżej 4 godzin (stanowiska urzędnicze) pracujących na wysokości do 3m
- Badania wstępne - pracowników pracujących na wysokości do 3m

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający doprecyzowuje ilości osób planowanych do zatrudnienia w podziale na:

- Badania wstępne - pracowników obsługujących monitor ekranowy powyżej 4 godzin (stanowiska urzędnicze) – 20 osób
- Badania wstępne - pracowników obsługujących monitor ekranowy powyżej 4 godzin (stanowiska urzędnicze) w tym pracowników używających samochodu prywatnego w celach służbowych -15 osób
- Badania wstępne - pracowników obsługujących monitor ekranowy powyżej 4 godzin (stanowiska urzędnicze) pracujących na wysokości do 3m -10 osób
- Badania wstępne - pracowników pracujących na wysokości do 3m - brak

Pytanie nr 2:

Badania okresowe pracowników obsługujących monitor ekranowy powyżej 4 godzin (stanowiska urzędnicze) w tym pracowników używających samochodu prywatnego w celach służbowych (kat. B-ok 70 osób) oraz pracowników pracujących na wysokości do 3m - 100 osób Proszę o uściślenie liczby planowanych do zbadania pracowników w podziale na:

- Badania okresowe pracowników obsługujących monitor ekranowy powyżej 4 godzin (stanowiska urzędnicze)



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

- Badania okresowe - pracowników obsługujących monitor ekranowy powyżej 4 godzin (stanowiska urzędnicze) w tym pracowników używających samochodu prywatnego w celach służbowych
- Badania okresowe - pracowników obsługujących monitor ekranowy powyżej 4 godzin (stanowiska urzędnicze) pracujących na wysokości do 3m
- Badania okresowe - pracowników pracujących na wysokości do 3m

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający doprecyzowuje ilości osób planowanych do zatrudnienia w podziale na:

- Badania okresowe pracowników obsługujących monitor ekranowy powyżej 4 godzin (stanowiska urzędnicze) – 40 osób
- Badania okresowe - pracowników obsługujących monitor ekranowy powyżej 4 godzin (stanowiska urzędnicze) w tym pracowników używających samochodu prywatnego w celach służbowych – 50 osób
- Badania okresowe - pracowników obsługujących monitor ekranowy powyżej 4 godzin (stanowiska urzędnicze) pracujących na wysokości do 3m – 10 osób
- Badania okresowe - pracowników pracujących na wysokości do 3m - brak

Krzysztof Małkowski

p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 21-12-2023